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Dotyczy:  przetargu na „Infrastruktura drogowa na rewitalizowanym obszarze - Budowa i rozbudowa ul. Św. Macieja w Kołobrzegu”
Pytania i odpowiedzi - zestaw nr 2:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r nr 113 poz. 759) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1
W treści umowy jest zapis: „§ 4 pkt.2 Wykonawca w terminie 14 dni od podpisania umowy przedłoży harmonogram rzeczowo-finansowy realizacji zadania (w układzie miesięcznym – w kwotach netto i brutto) oraz kosztorysy ofertowe szczegółowe. Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Wykonawca ma dostarczyć kosztorysy szczegółowe, jeżeli zgodnie z § 3 pkt. 2 umowy Dokumentację projektową – projekt budowlany i projekt wykonawczy wraz z przedmiarami określającymi szczegółowy zakres robót ma dostarczyć w terminie do 31 lipca 2012r?

Odpowiedź na pytanie nr 1 : 
W treść umowy wkradł się błąd. W cytowanym § 4 pkt 2 należy wykreślić „oraz kosztorysy ofertowe szczegółowe.

Pytanie nr 2

W treści umowy § 15 pkt. 2 jest zapis: „Pierwszą fakturę Wykonawca może wystawić po uzyskaniu zezwolenia na realizację inwestycji drogowej” – tj. we wrześniu. W § 15 pkt. 3 jest natomiast zapis, iż Zamawiający proponuje rozliczenie kwartalne. Czy to znaczy, że w 2012 roku Wykonawca będzie mógł wystawić tylko dwie faktury?

Odpowiedź na pytanie nr 2 :

Tak, w 2012r Wykonawca realnie może wystawić dwie faktury.

Pytanie nr 3

Zgodnie z podanym przez Zamawiającego zakresem robót Wykonawca zobowiązany jest do wykonania na terenie miasta Kołobrzeg nasadzenia zastępczego (kompensacyjnego) wynikającego z decyzji Starosty Kołobrzeskiego zezwalającego na wycinkę drzew – prosimy o sprecyzowanie ilości nasadzeń wraz z podaniem jakie drzewa należy nasadzić.

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
W trakcie procesu projektowania należy wystąpić o zgodę na wycinkę drzew. Decyzja o zgodzie na jej wykonanie określi ilość kompensacyjnych nasadzeń a rodzaj drzew należy uzgodnić z Zamawiającym.

Pytanie nr 4

Prosimy o uściślenie zakresu robót, ze względu na nieścisłość między PFU a specyfikacją:

   - zgodnie z załącznikiem nr 9 programu funkcjonalno-użytkowego należy  

     wykarczować 1000 m² krzewów a w szczegółowych specyfikacjach podano 190
     m²,
   - zgodnie z załącznikiem nr 9 programu funkcjonalno-użytkowego należy  wyciąć 

      22 drzewa  a w szczegółowych specyfikacjach podano 44 szt
   - zgodnie z załącznikiem nr 9 programu funkcjonalno-użytkowego należy  obsiać

     trawą 500 m² zieleńca a w szczegółowych specyfikacjach podano oprócz

     wykonania trawników nasadzenia krzewów – prosimy o podanie ilości i rodzaju

     krzewów.

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Obowiązuje zakres robót podany w szczegółowych specyfikacjach. Zamawiający przypomina jednak, iż jest to tylko Program Funkcjonalno – Użytkowy i pytanie o zawartość zieleńca jest nieporozumieniem. To należy dopiero zaprojektować.
Pytanie nr 5

Ze względu na duży zakres robót niezbędny do wyceny, prosimy o przedłużenie terminu złożenia ofert do dnia 23 maja 2012r.

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Nie, Zamawiający nie znajduje podstaw do przedłużenia terminu składania ofert.
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